UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 778

O Reitor da Universidade Estadual de Santa
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Homologar o resultado final do

Exame Nacional de Acesso ENA 2020 do Programa de Pós-Graduação
em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação
– PROFNIT, conforme Edital publicado em 27 de agosto de 2019,
consoante Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 20 de dezembro de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC nº 778/2019

CANDIDATOS COM CLASSIFICAÇÃO EM VAGAS SEM RESERVA

1. Áleff Carlos de Jesus
2. Priscila Rocha Silveira
3. Raisa Sousa de Magalhães
4. Lucas Neri Oliveira
5. Adison Santana de Araujo
6. João Antônio Dantas Silva
7. Gersiline Beatriz Silva Oliveira
8. Quelvin Santos Benevides
9. Celisvaldo Alves Santana Junior
10. Letícia Batista Guimarães
11. Waldir Franco de Camargo Junior
12. Ana Carolina Menezes Argôlo
13. Anderson Farias da Silva
14. Felipe Bezerra Santos
15. Carlos Eduardo dos Santos Bomfim
16. Heloísa Pinheiro Pires

CANDIDATOS COM CLASSIFICAÇÃO EM VAGAS RESERVADAS

1. Ediná Santos Rocha Campos
2. Lilian de Brito Santos

CANDIDATOS COM CLASSIFICAÇÃO EM VAGAS EXCEDENTES

1. João Victor Muniz Reis
2. Vitor Pinto Figueiredo
3. Claudio Reis Rodrigues
4. Josangela Barbosa de Jesus Santos
5. Cássio de Santana Almeida